「新竹市各項預防接種工作量統計表」統計資料背景說明
資料種類：疾病預防統計

資料項目：
一、發布及編製機關單位
＊發布機關、單位：新竹市衛生局會計室
＊編製單位：本局疾病管制科
＊聯絡電話：03-5723515#215
＊傳真：

＊電子信箱：h71515@hcchb.gov.tw
二、發布形式
· 口頭：
         （ ）記者會或說明會

· 書面：
       （ ）新聞稿   （ ）報表  （ ）書刊，刊名：

＊電子媒體：

（V）線上書刊及資料庫，網址：
( http://dep.hcchb.gov.tw/web/SG?pageID=27897&FP=43265 )
（ ）磁片   （ ）光碟片  （ ）其他

三、資料範圍、週期及時效

＊統計地區範圍及對象：凡在本轄各衛生所及合約醫院診所實際辦理預防接種及補接種人次，均為統計範圍。
＊統計標準時間： 以每年1月1日至12月底之實際接種人次為準。
＊統計項目定義：
(一)本表填報實際接種工作量。即本轄區之衛生所、衛生室、合約醫院、診所及巡迴醫療等單位，實際辦理之各項預防接種人次(包括接種外縣市之人次數)。

(二)鄉鎮市區別：依本縣市所轄鄉鎮市區依序排列，合約醫院及轄外接種人數，分別排列於本縣市各鄉鎮市區合計之後。

(三)本縣市合計：本縣市衛生所、室、合約院所，接種設籍本縣市個案之人次數。

(四)外縣市：本縣市衛生所、室、合約院所，接種外縣市個案之人次數。

(五)總計＝本縣市衛生所、室、合約院所之接種總人次數。

(六)合約院所：指與本局簽有合約，辦理預防接種工作之醫院或診所，接種本縣市與外縣市之總人次數。
＊統計單位：人。

＊統計分類：依預防接種疫苗種類分類。
＊發布週期：年。
＊時效：年報：每年終了30日內編報。
＊資料變革：無。
四、公開資料發布訊息

＊預告發布日期：公布日期刊載在新竹市衛生局網站。（http://dep.hcchb.gov.tw/_file/2192/upload/statistics/104Astatistics.html）
＊同步發送單位：新竹市政府主計處。
五、資料品質
＊統計資料來源說明：本局疾病管制科。
＊統計資料蒐集方法及編製程序：各衛生所於每年終了15日內編報「各項預防接種工作量統計表」傳送衛生局，經衛生局審核後，並於每年終了30日內彙編。
六、須注意及預定改變之事項：無。
七、其他事項：無。

1641-02-01-2ㄉ